
Pakiet Relaksacyjny – 3 dniowy 

„Wiosenny Relaks z Pevonią” 

 
2x nocleg w pokoju dwuosobowym  

2xśniadania  

1x zabieg z serii „Pierwsze kroki w pielęgnacji twarzy” – po konsultacji ze Specjalistą, 

który dobierze odpowiedni zabieg do rodzaju cery  

1x zabieg  na ciało z „Tete a tete z mango i mandarynką” 

1x masaż 30 minutowy wybranej części ciała  

Bezpłatny Parking 

 Dzieci do 3 roku życia – Gratis 

Możliwość dokupienia dodatkowego noclegu z 10% Rabatem 

Możliwość dokupienia dodatkowych zabiegów z 10% Rabatem 

 Cena Pakietu  670 zł 

Cena Pakietu z Obiadokolacją 870 zł  

 

Cena od osoby 335 zł – Bez obiadokolacji 

Cena od osoby 435 zł/osoba -  z obiadokolacją  
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 Odmładzający – 3 dniowy 

„Wiecznie młoda” 
Rytuał powitalny w SPA – filiżanka herbaty  

2 x noclegi w pokoju dwuosobowym  

2 x śniadania  

1 x zabieg na twarz  „Maska młodości”  

1x zabieg na ciało „Tete a tete z mango i marakują”  

1 x zabieg na dłonie „Lawendowa Regeneracja z parafiną” 

Możliwość dokupienia dodatkowego noclegu z 10% Rabatem 

Możliwość dokupienia dodatkowych zabiegów z 10% Rabatem 

Cena pakietu bez obiadokolacji  900 zł 

Cena pakietu z obiadokolacją 1100 zł 
Cena odo osoby 450 zł – Bez obiadokolacji 

Cena Pakietu  z obiadokolacją – 550 zł/osoba 



 

 

„Wiosna Monsieur” – Pakiet 3 dniowy dla mężczyzn 

 
2x nocleg  

2x obiadokolacja  

1x męski drink – „Whisky on the rocks”(Whisky z lodem) w  Restauracji Royal Baltic 

1x  30 minutowy Masaż  wybranej części ciała z olejkiem Ylang Ylang  

1x „Zabieg dla mężczyzn Plantomer Mask Treatment”  

1x pielęgnacja dłoni z parafiną  

Cena 790 zł/osoba 

Cena Pakietu  z obiadokolacją 890 zł/osoba 
 

 

 

 

3 – dniowy  Pakiet Romantyczny 

„Nas Dwoje” 
2x nocleg w pokoju dwuosobowym  

2 x obiadokolacje  

1x butelka wina w pokoju w dniu przyjazdu  

1 x patera soczystych  owoców w pokoju w dniu przyjazdu  

 

Zabiegi dla Niej: 

1x  zabieg z serii „Pierwsze kroki w pielęgnacji twarzy” – odpowiednio dobrany przez 

Specjalistę do rodzaju skóry  

1x zabieg „Jedwabiste ciało” 

  1x zabieg „Lekkie nogi”  

1x masaż dłoni  

 

Zabiegi dla Niego: 

1x masaż relaksacyjny całościowy z orzeźwiającym olejkiem Ylang Ylang - Gratis 

1x „Zabieg dla mężczyzn Plantomer Mask Treatment”  

1x pielęgnacja dłoni z parafiną  

Cena pakietu 1350 zł 

Cena Pakietu z obiadokolacją (50 zł/os x 2 dni) 1550 zł 

 

Cena od osoby 675 zł 

Cena Pakietu  z obiadokolacją 775 zł/osoba 
 

 



 

 

Pierwsze kroki w pielęgnacji twarzy: 

„Odmładzające nawilżanie” – zabieg dla skóry suchej. Dzięki połączeniu ekstraktów z 

nasion gruszki, Royal Jelly, witamin A,C i E zmęczona skóra odzyska młodzieńczy blask, 

będzie miękka i elastyczna.- 60 min./120 zł 

„Łagodne ukojenie” – zabieg dla skóry wrażliwej. Kojące składniki koncentratu 

propolisowego, masła Shea, rumianku oraz olejku Neroli przyniosą wrażliwej skórze ukojenie 

i wyjątkowy blask.- 60 min./ 120 zł 

„Delikatny balans” – zabieg dla skóry mieszanej. Ekstrakt z grejpfruta i zielona trawa 

przywrócą skórze świeżość, witamina E i zielone jabłko intensywnie nawilżą suche partie 

twarzy. Ta unikalna kombinacja składników  przywróci skórze równowagę, dzięki czemu 

będzie  miała    zdrowy i piekny wygląd.- 60 min./120 zł 

Rytuał Piękna – zabiegi pielęgnacji twarzy 

„Energia witamin” - zabieg przeznaczony dla skóry suchej, odwodnionej o słabej 

elastyczności.  Wysoce skutecznym ekstrakt witaminy C, olejku kukurydzianego oraz mimosa 

tenuiflora przywrócą zmęczonej skórze młodzieńczy blask. – 90 min./180 zł 

„Ukojenie z propolisem i nutą lawendy”- wspaniały zabieg dla skóry wrażliwej, ze 

skłonnością do rumienia i problemem naczynek krwionośnych. Łagodzi wszystkie formy 

podrażnienia, uspokaja skórę i zwęża naczynia krwionośne. Pozostawia skórę spokojną, 

z wrażeniem dobrego samopoczucia. – 75 min./180 zł 

„Regeneracja z elastyną” - zabieg z 100% czystą elastyną morską pomaga poprawić 

elastyczność skóry, zapobiega jej wiotczeniu. Dzięki temu skóra odzyskuje jędrność, jest 

doskonale  wygładzona, sprawia, a owal twarzy odzyskuje wyraźny kształt. – 75 min./230 zł 

„Bogactwo morza” - wyciąg z kawioru, ekstrakt z portulaki, zielona herbata, Ginko Biloba, 

witaminy C i E oraz arnika górska  - to niezwykłe bogactwo składników sprawi, że  najbardziej 

wrażliwa skóra odczuje ulgę, będzie głęboko nawilżona, wzmocniona i zregenerowana. – 60 

min./350 zł 

„Maska Młodości”- wspaniała, energetyczna maska przywracająca skórze   życiową 

energię. Skutecznie chroni skórę przed wolnymi rodnikami.         Wmasowana w skórę ampułka 

bogata w witaminy A, E i D oraz cudownie   pachnący olejek mandarynkowy przyspiesza 

regenerację skóry Pachnąca miętą i lawendą maska  sprawi, że skóra pozostanie  świeża i pełna 

energii.  – 90 min./350 zł 

„Życiodajny tlen”-  bogaty w minerały aloes obecny w ampułce zmniejsza stany zapalne, 

pozostawia skórę wyciszoną, nawilżoną i odpowiednio dotlenioną. Oryginalna maska w  

postaci płata bogatego w włókna kolagenowe, witaminy i polisacharydy wygładzi zmarszczki, 

ujędrni i zregeneruje nawet najbardziej ”wymagającą” skórę. – 60 min./350 zł 

„Regeneracja oczu z Ginko – Biloba” -  unikalny zabieg z ekstraktami z miłorzębu 

japońskiego  z dodatkiem witaminy C, kwasu hialuronowego, witamin A i E natychmiast 

przyniesie ulgę zmęczonym oczom, pozostawiając skórę promienną, gładką, promieniejącą 

życiową energią. 35 min./150 zł 

„Zabieg dla mężczyzn – Plantomer Mask Treatment”- oryginalne  składniki z 

ekstraktów roślinnych oraz wyciąg z kawioru, zielonej herbaty, witaminy C i E zapobiegają 

starzeniu się skóry, łagodzą bolesne pieczenie podczas golenia,  zapobiegając zapaleniu 

mieszków włosowych.- 60 min./350 zł 



 

 

Niezwykła podróż do świata SPA – zabiegi pielęgnacji ciała 

„Jedwabiste ciało”- zabieg peelingujący do ciała na bazie rumianku, lawendy, nagietka oraz 

ekstraktu z alg i olejku mandarynkowego. Sprawia, że ciało jest doskonale oczyszczone, a skóra 

zrelaksowana i niewiarygodnie gładka w dotyku.- 40 min./120 zł 

„Tete a tete z mango i mandarynką”- tropikalny zabieg peelingujący. Naturalne składniki 

regenerujące, pozyskane z dziewiczych regionów świata o ujmującym zapachu dojrzałych 

owoców tropikalnych zapewniają skórze doskonałą pielęgnację, odmłodzą i zregenerują 

nasycając ją apetycznym zmysłowym aromatem.- 50 min./150 zł 

„Tropikalna oaza” – jogurtowy zabieg owijania z mango i markują, z dodatkową dawką 

witaminy C.  Jego niezwykły zapach delikatnie pobudza zmysły, przenosi do wspaniałej 

tropikalnej oazy, otacza uczuciem harmonii, błogości i odprężenia.  Efekty zabiegu to doskonale 

zrewitalizowana, wygładzona, ujędrniona i wyraźnie rozjaśniona skóra ciała. – 90 

min./350 zł 

 

 

 

 

 

 

 

„Antycellulitowy zabieg z zieloną kawą” - wyszczuplający i wygładzający 
zabieg owijania usprawnia metabolizmi pomaga pozbyć się nadmiernej tkanki 
tłuszczowej. Wyciąg z zielonej kawy doskonale wygładza skórę, redukuje cellulit 
przwraca naturalny koloryt. – 60 min./260 zł 

 

Dłonie i stopy 

„Lawendowa regeneracja” – zabieg regenerujący dla Dłoni Zabieg, który 
sprawi, że Twoje dłonie na długo pozostaną młode i gładkie. Już po pierwszym 
zabiegu skóra będzie nawilżona, wygładzona i jędrna, a maska z lawendą i 
miętą sprawi, że Twoje dłonie będą lekkie, a ty odprężona i zrelaksowana. – 45 
min./100 zł 

„Lawendowa regeneracja z parafiną” – zabieg wzbogacony 
wygładzającym działaniem parafiny. – 45 min./100 zł 

„Lekkie nogi” – kwas salicylowy, masło Shea, olejek z drzewa herbacianego, 
olejek pomara Tczowy – tak skomponowane składniki skutecznie regenerują 
stopy, przywracając im zdrowy wygląd, dając uczucie świeżości i lekkości. – 60 
min./120 zł 

 

 



 

 

 

 

 

 

Cennik zabiegów dodatkowych 

      Manicure        60 zł 

Pedicure        90 zł 

Malowanie Paznokci     15 - 20 zł 

Regulacja brwi      15 zł 

Henna brwi i regulacja    25 zł 

Henna brwi i rzęs      35 zł 

Peeling + parafina na dłonie   40 zł 

 

 

Depilacja woskiem 

 

Nogi        90 zł 

Uda         40 zł 

Łydki         40 zł 

Pachy        25 zł 

Bikini         30 zł 

Wąsik        20 zł 

 

 

 

 



 

 

 

 

Szczególnie polecamy masaże  

zdrowotno – rehabilitacyjne 

Masaż klasyczny całościowy      60 min/90 zł 

Masaż klasyczny częściowy: 

Kręgosłupa        30 min/50 zł 

Odcinek szyjny i kark        30 min/50 zł 

Odcinek lędźwiowo – krzyżowy     30 min/50 zł 

Masaż limfatyczny częściowy      30 min/50 zł 

Masaż stóp        30 min/50 zł 

Masaż dłoni        15 min/30 zł 

Masaż relaksacyjny: 

Całościowy        60 min/90 zł 

Grzbiet i kręgosłup        30 min/50 zł 

Masaż sportowy całościowy      60 min/90 zł 

Masaż sportowy częściowy      30 min/50 zł 

Masaż twarzy      


